



		54,00	0,30	1,20	1,00	mq	19,44	€ 284,14	€	5.523,68
0,3170	<b>Onere di scarica</b> Onere di scarica per ritiro materiale di risulta da demolizioni: materiale pulito	218,88	0,25	20	1	q.le	1.094,40	€ 0,70	€	766,08
		128,16	0,16	20,00	1,00	q.le	410,11	€ 0,70	€	287,08
ec	<b>Opere in economia</b> Sistemazione pozzetti e acciottolato Mano d'opera	20,00	1,00	1,00	1,00	ore	20,00	€ 26,00	€	520,00
NP2	<b>Rifacimento caditorie</b> Pozzetti per caditoie stradali delle dimensioni interne di cm. 45 x 45, gettate in opera mediante l'ausilio di casseri metallici e calcestruzzo dosato a tonn. 0,25 di cemento 325 per mc., spessore pareti cm. 15, fino a m. 1 di profondità, compresi lo scavo e il rinterro e la caditoia sifonata	6	1	1	1	cad	6,00	€ 159,00		954,00
NP3	<b>Fornitura prolunghe pozzetti in cls</b> Fornitura prolunghe pozzetti in cls per adeguamento quote con misure varie comprensivo di stuccature e ancoraggi ai manufatti esistenti	2	1	1	1	cad	2,00	€ 17,00		34,00
ec	<b>Opere in economia</b> Sistemazione piastre esistenti adiacenti a via jacopo Feroni Mano d'opera	5,00	1,00	1,00	1,00	ore	5,00	€ 26,00		130,00
	<b>TOTALE OPERE sono contrattuale importo oneri per sicurezza IVA 22%</b>								€	<b>34.464,60</b>
									-€	<b>4.135,75</b>
									€	<b>1.544,72</b>
									€	<b>7.012,18</b>
									=====	
	<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>								€	<b>38.885,75</b>

Il Direttore Lavori  
arch. Mazzi Ivo




L'Impresa  
Braganza Stefano

